

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 16 เส้นหนองกันเกรา ซอย 6 (ต่อเส้นเดิม)
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 73 เมตร หนา 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 219 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 760198 N 1561357 จุดสิ้นสุด E 760136 N 1561197)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณการเมื่อ 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	219.00	1.84	402.96	1.3795	2.54	555.88	
2	งานลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.	65.70	191.02	12,550.01	1.3795	263.51	17,312.74	
3	งานปรับเกลี่ยลูกรัง	ลบ.ม.	65.70	23.18	1,522.93	1.3795	31.98	2,100.88	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					14,072.94				
								รวมเป็นเงิน	19,969.50
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์)								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	19,969.50

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประจักษ์ เจริญสุข)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีระบุษ เฉชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน